
 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 1 / 3 

 
 

Zadavatel, 
C-energy s.r.o., 

Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748, PSČ: 391 02 
IČO: 251 06 481 
Veřejná zakázka: 

EVO Planá – Energie z odpadu Táborska, 
Ev. č. Z2024-027617 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 ZZVZ. 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu v souladu s ustanovením článku 11 a odstavce 9.5 Části 1 
Zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti dodavatele na profilu zadavatele. 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 012 

1. Zadavatel ve věci veřejné zakázky z vlastního podnětu v souladu s § 99 ZZVZ přistoupil 
v návaznosti na provedená vysvětlení Zadávací dokumentace a jednání o předběžných 
nabídkách k dílčí úpravě/doplnění dokumentů tvořících zadávací podmínky, jak dále uvedeno: 

a) Zadavatel ruší dále uvedené dokumenty Zadávací dokumentace uveřejněné na profilu 
zadavatele dne 18.6.2024: 

Část 1 Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, nabídek a postup 
zadávacího řízení (název el. souboru: C_Část 1-Požadavky a podmínky). 

Část 2  NÁVRH SMLOUVY O DÍLO (název el. souboru: D1_Část 2-Návrh Smlouvy o 
DILO). 

Příloha 1 Požadavky objednatele na technické řešení díla (název el. souboru: 
D3_Příloha 01-1-Požadavky objednatele na tech.řeš.díla).  

Příloha 2 Garantované parametry (název el. souboru: D3_Příloha 02-Garantované 
parametry). 

Příloha 3  Dokumentace (název el. souboru D3_Příloha 03-Dokumentace) 

Příloha 6 Součinnost objednatele (název el. souboru: D3_Příloha 06-Součinnost 
objednatele). 

Příloha 10 Cenové specifikace (název el. souboru: D3_Příloha 10-Cenové specifikace). 

Příloha 12 Pravidla pro dodavatele (název el. souboru: D3_Příloha 12-Pravidla pro 
dodavatele). 

Část 4 Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování žádosti o účast a nabídek(název 
el. souboru: F_Část 4-Formuláře nabídky). 

a nahrazuje je novými revidovanými dokumenty: 



 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 2 / 3 

 

Část 1 Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, nabídek a postup 
zadávacího řízení (název el. souboru: C_Část 1-Požadavky a podmínky – R01). 

V Části 1 Zadávací dokumentace se upravuje pouze znění odstavce 5.3, tj. 
termín zahájení plnění smlouvy se mění z 28.2.2025 na 15.05.2025. 

Upravená Část 1- Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, 
nabídek a postup zadávacího řízení je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení / 
změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Část 2  NÁVRH SMLOUVY O DÍLO (název el. souboru: D1_Část 2-Návrh Smlouvy o 
DILO – R01). 

Upravená Část 2- Návrh smlouvy o dílo je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení 
/ změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Příloha 1 Požadavky objednatele na technické řešení díla (název el. souboru: 
D3_Příloha 01-1-Požadavky objednatele na tech.řeš.díla – R01).  

Upravená Příloha 1 – Požadavky na technické řešení díla je uvedena v příloze 
tohoto Vysvětlení / změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Příloha 2 Garantované parametry (název el. souboru: D3_Příloha 02-Garantované 
parametry – R01). 

Upravená Příloha 2 – Garantované parametry je uvedena v příloze tohoto 
Vysvětlení / změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Příloha 3  Dokumentace (název el. souboru D3_Příloha 03-Dokumentace – R01) 

Upravená Příloha 3 – Dokumentace je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení / 
změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Příloha 6 Součinnost objednatele (název el. souboru: D3_Příloha 06-Součinnost 
objednatele – R01). 

Upravená Příloha 6 – Součinnost objednatele je uvedena v příloze tohoto 
Vysvětlení / změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Příloha 10 Cenové specifikace (název el. souboru: D3_Příloha 10-Cenové specifikace – 
R01). 

Upravená Příloha 10 – Cenové specifikace je uvedena v příloze tohoto 
Vysvětlení / změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Příloha 12 Pravidla pro dodavatele (název el. souboru: D3_Příloha 12-Pravidla pro 
dodavatele – R01). 

Upravená Příloha 12 – Pravidla pro dodavatele je uvedena v příloze tohoto 
Vysvětlení / změny / doplnění zadávací dokumentace č. 012. 

Část 4 Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování žádosti o účast a nabídek(název 
el. souboru: F_Část 4-Formuláře nabídky – R01). 

V Části 4 Zadávací dokumentace, pokyny pro Svazek C4 se upravuje pouze 
znění bodu 1, c) 1., tj. předpokládaný termín podpisu smlouvy se mění 
z 28.2.2025 na 15.5.2025. 



 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 3 / 3 

 

Upravená Část 4- Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování žádosti o 
účast a nabídek je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení / změny / doplnění 
zadávací dokumentace č. 012. 

2. V souladu s odstavcem 10.1, Části 1 Zadávací dokumentace jsou výše uvedené dokumenty 
zpřístupněny na profilu zadavatele  

3. Na profilu zadavatele není zpřístupněna v rámci tohoto vysvětlení / změny/ doplnění zadávací 
dokumentace č. 012 současně revidovaná příloha D3_Příloha 01.2-Požadavky objednatele - 
R01 (včetně nového doplňku D05 a doplnění Doplňku D01), která bude v souladu s Článkem 10, 
Části 1 Zadávací dokumentace, zpřístupněna pouze účastníkovi zadávacího řízení.  

4. Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením / změnou / doplněním 
zadávací dokumentace č. 012 se nemění. 

5. Předmětné revidované dokumenty v souladu s bodem 1 výše (-R01) tvoří ve formátu „docx“ a 
„pdf“ přílohu tohoto vysvětlení / změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 012.  

 

Dne: dle data elektronického podpisu 

Za zadavatele 
C-energy s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 

 

Přílohy: 

C_Část 1-Požadavky a podmínky-R01 

D1_Část 2-Návrh Smlouvy o DILO-R01 

D3_Příloha 01.1- Požadavky objednatele na tech.řeš.díla-R01 

D3_Příloha 02-Garantované parametry-R01 

D3_Příloha 03-Dokumentace - R01) 

D3_Příloha 06-Součinnost objednatele - R01 

D3_Příloha 10-Cenové specifikace - R01 

D3_Příloha 12-Pravidla pro dodavatele - R01 

F_Část 4-Formuláře nabídky - R01 


		2025-04-30T12:36:10+0200
	Jiří Švarc




